năm học 2025 - 2026. 

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

3. Nhà thầu trúng thầu: 

- Tên đơn vị: Công ty TNHH Hương Việt Sinh 

- Địa chỉ: Lô BT1 ngõ 191 đường Phúc Lợi, phường Phúc Lợi, Thành phố Hà 

Nội 

- Mã số thuế: 0105811189 

4. Giá trúng thầu: 6.791.400.000 đồng 

(Bằng chữ: Sáu tỷ bảy trăm chín mươi mốt triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn). 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 09 tháng. 

6. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước và nguồn thu dịch vụ tiền ăn bán trú. 

Trường Tiểu học Thành Công B trân trọng thông báo và niêm yết công khai 

tại: 

- Bảng tin Trường Tiểu học Thành Công B;